
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
KLIKS atelier, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebnikalkulace.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00

Stavba:

Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum:

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Uchazeč: WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA
/ STA

 Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!
 
1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 

 ostatních sestav i v jiných listech)
 
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

00
Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

5 200 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 200 000,00 1 092 000,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 6 292 000,00

30.03.2025

KLIKS atelier, s.r.o.
www.stavebnikalkulace.cz

84 244,4469 623,5001 Hromosvod

5 200 000,00 6 292 000,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 207 755,575 130 376,5000 Stavební část

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

Strana 1 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
KLIKS atelier, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 130 376,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 130 376,50 21,00% 1 077 379,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 207 755,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: KLIKS atelier, s.r.o.
Uchazeč: WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 130 376,50

HSV - Práce a dodávky HSV 929 724,29

00 - Stavební část

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

00 - Stavební část

WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

Strana 2 z 21



    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 922,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 725 557,55

    997 - Přesun sutě 127 013,55

    998 - Přesun hmot 230,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 090 241,02
    713 - Izolace tepelné 16 678,55

    762 - Konstrukce tesařské 54 922,04

    763 - Konstrukce suché výstavby 312 570,46

    764 - Konstrukce klempířské 1 365 455,14

    765 - Krytina skládaná 137 558,97

    766 - Konstrukce truhlářské 2 034 758,81

    767 - Konstrukce zámečnické 146 435,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 763,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 097,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 411,19
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 43 894,64

    VRN6 - Územní vlivy 21 516,55

    VRN9 - Ostatní náklady 30 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: KLIKS atelier, s.r.o.
Uchazeč: WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 130 376,50

D HSV Práce a dodávky HSV 929 724,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 922,79
1 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou m2 53,259 44,20 2 354,05 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a 

 materiálem ve specifikaci.

VV Vnitřní strany nových střešních oken 

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

00 - Stavební část

Strana 3 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,55*0,78)*4 1,716
VV (0,78*1,8)*33 46,332
VV (0,78*0,98)*2 1,529
VV (0,78*1,18)*4 3,682
VV Součet 53,259

2 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 551,000 23,60 13 003,60 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV Při provádění prací v budově
VV 19*29 551,000

3 K 622321141 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn m2 3,623 432,00 1 565,14 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

VV Ponechaný komín
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,75*0,81 0,608
VV 0,75*1,38 1,035
VV Součet 3,623

4 K 006-x1 Kompletní repase kamenných prvků portálu - spec. dle TZ str. 5 a 6 - kompletní provedení vč. likvidace 
odpadu, dodávek materiálu, přesunu hmot apod... soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

5 K 006-x2 Oprava říms střechy porušených montáží střechy soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 725 557,55
6 K 962032631 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou m3 3,360 4 840,00 16 262,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 

 nadzákladového cihelného.

VV Bouraný komín pod střešní rovinu
VV (1,4*0,75)*3,2 3,360

7 K 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním 
zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 3,623 102,00 369,55 CS ÚRS 2021 01

VV Ponechaný komín
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,75*0,81 0,608
VV 0,75*1,38 1,035
VV Součet 3,623

8 K 009-x1 Ochrana objektu před zatečením vody soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

9 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 2 028,000 70,60 143 176,80 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

 vnitřními líci.

VV (33+33+22+22)*18 1 980,000
VV 12*4 48,000
VV Součet 2 028,000

10 K 941211211 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 m2 121 680,000 1,93 234 842,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

 vnitřními líci.

VV 2028*60 121 680,000

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 2 028,000 44,10 89 434,80 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.

12 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 028,000 25,70 52 119,60 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

13 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 121 680,000 0,37 45 021,60 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.

14 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 028,000 17,30 35 084,40 CS ÚRS 2021 01

15 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m m2 200,000 69,00 13 800,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV Při provádění prací v budově
VV 200 200,000

16 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m m2 551,000 146,00 80 446,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

 plochy.
 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
 přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

 předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

 ploch a zařizovacích předmětů.
 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů.
 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV Po provedení oprav v budově
VV 19*29 551,000

D 997 Přesun sutě 127 013,55
17 K 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 18 do 21 m t 24,787 2 270,00 56 266,49 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny 
 -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

18 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 24,787 126,00 3 123,16 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.

 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 24,787 301,00 7 460,89 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

20 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 297,444 13,10 3 896,52 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

VV 24,787*12 297,444

21 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 24,787 2 270,00 56 266,49 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 230,40

22 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 0,144 1 600,00 230,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

 nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 4 090 241,02

D 713 Izolace tepelné 16 678,55

23 K 713151813 Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi 
krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm m2 32,881 44,80 1 473,07 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně.

 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení.
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 

 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

VV 20% plochy výměny SDK
VV (3,38*1,48)*0,2 1,000
VV (3,01*2,45)*0,2 1,475
VV (3,05*2,45)*0,2 1,495
VV (3*2,45)*0,2 1,470
VV (8,03*2,45)*0,2 3,935
VV (3,64*2,45)*0,2 1,784
VV (4*4,78)*0,2 3,824
VV (2,493*(2,353+0,367))*0,2 1,356
VV (-0,9*0,367)*0,2 -0,066
VV (8,08*2,49)*0,2 4,024
VV (3*2,49)*0,2 1,494
VV (1,3*3,77)*0,2 0,980
VV (1,3*3,77)*0,2 0,980
VV (3,02*2,54)*0,2 1,534
VV (4,44*2,54)*0,2 2,256
VV (3,93*2,63)*0,2 2,067
VV (2,63*(2,63/2))*0,2 0,692
VV (3,01*2,63)*0,2 1,583
VV (1,93*0,88)*0,2 0,340
VV (0,985*1,19)*0,2 0,234
VV (0,89*1,19)*0,2 0,212

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,89*1,19)*0,2 0,212
VV Součet 32,881

24 K 713151111 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně mezi krokve m2 32,881 107,00 3 518,27 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 

 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.
2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení latí pokud rozteč krokví je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami 

 souboru 762 34-.. Bednění a laťování katalogu 762 - Konstrukce tesařské.

VV 20% plochy výměny SDK
VV (3,38*1,48)*0,2 1,000
VV (3,01*2,45)*0,2 1,475
VV (3,05*2,45)*0,2 1,495
VV (3*2,45)*0,2 1,470
VV (8,03*2,45)*0,2 3,935
VV (3,64*2,45)*0,2 1,784
VV (4*4,78)*0,2 3,824
VV (2,493*(2,353+0,367))*0,2 1,356
VV (-0,9*0,367)*0,2 -0,066
VV (8,08*2,49)*0,2 4,024
VV (3*2,49)*0,2 1,494
VV (1,3*3,77)*0,2 0,980
VV (1,3*3,77)*0,2 0,980
VV (3,02*2,54)*0,2 1,534
VV (4,44*2,54)*0,2 2,256
VV (3,93*2,63)*0,2 2,067
VV (2,63*(2,63/2))*0,2 0,692
VV (3,01*2,63)*0,2 1,583
VV (1,93*0,88)*0,2 0,340
VV (0,985*1,19)*0,2 0,234
VV (0,89*1,19)*0,2 0,212
VV (0,89*1,19)*0,2 0,212
VV Součet 32,881

25 M 63141190 deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn  λ=0,038 tl 120mm m2 36,169 316,00 11 429,40 CS ÚRS 2021 01
VV 32,881*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,169

26 K 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 164,207 1,57 257,81 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 762 Konstrukce tesařské 54 922,04
27 K 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2 107,714 45,00 4 847,13 CS ÚRS 2021 01
VV 20% plochy střechy
VV 538,57*0,2 107,714
VV Součet 107,714

28 K 762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 3,002 1 240,00 3 722,48 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami 

 souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 

 příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.
 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve 
 specifikaci.

5. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami 
 souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.

6. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 
 příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.

 7. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
8. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve 

 specifikaci.

29 K 762341210 Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 
hrubých na sraz tl. do 32 mm m2 108,764 145,00 15 770,78 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 

 prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.

VV 107,714 107,714
VV 1,4*0,75 1,050
VV Součet 108,764

30 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,002 8 180,00 24 556,36 CS ÚRS 2021 01
VV 108,764*0,024 2,610
VV 2,61*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,002

31 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty m3 2,610 1 660,00 4 332,60 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:

 a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,
 b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441,

 c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,
 d) 762 36- Montáž spádových klínů.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami 
 katalogu 800-783 Nátěry.

32 K 998762203 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 532,294 3,18 1 692,69 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 312 570,46
33 K 763161822 Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, 

opláštění dvojité m2 170,971 169,00 28 894,10 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny -1811 a -1822 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podkroví, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

VV 3,38*1,48 5,002
VV 3,01*2,45 7,375
VV 3,05*2,45 7,473
VV 3*2,45 7,350
VV 8,03*2,45 19,674
VV 3,64*2,45 8,918
VV 4*4,78 19,120
VV 2,493*(2,353+0,367) 6,781
VV -0,9*0,367 -0,330
VV 8,08*2,49 20,119
VV 3*2,49 7,470
VV 1,3*3,77 4,901
VV 1,3*3,77 4,901
VV 3,02*2,54 7,671
VV 4,44*2,54 11,278
VV 3,93*2,63 10,336

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,63*(2,63/2) 3,458
VV 3,01*2,63 7,916
VV 1,93*0,88 1,698
VV 0,985*1,19 1,172
VV 0,89*1,19 1,059
VV 0,89*1,19 1,059
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV (1,42+1,42+0,55+0,33)*0,28 1,042
VV ((0,95+0,95+0,33+0,28)*0,28)*3 2,108
VV ((2,44+2,44+0,55+0,33)*0,28)*24 38,707
VV ((1,97+1,97+0,33+0,28)*0,28)*9 11,466
VV ((1,5+1,5+0,33+0,29)*0,29)*4 4,199
VV ((1,62+1,62+0,33+0,55)*0,28)*2 2,307
VV Součet 170,971

34 K 763-x1 Demontáž parotěsné zábrany vč. likvidace m2 170,971 15,00 2 564,57

35 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany m2 170,971 61,60 10 531,81 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

 4. V cenách -1612 a -1613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
 specifikaci.

7. Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI 
 závisí na druhu nosného stropu.

VV 3,38*1,48 5,002
VV 3,01*2,45 7,375
VV 3,05*2,45 7,473
VV 3*2,45 7,350
VV 8,03*2,45 19,674
VV 3,64*2,45 8,918
VV 4*4,78 19,120
VV 2,493*(2,353+0,367) 6,781
VV -0,9*0,367 -0,330
VV 8,08*2,49 20,119
VV 3*2,49 7,470
VV 1,3*3,77 4,901
VV 1,3*3,77 4,901
VV 3,02*2,54 7,671
VV 4,44*2,54 11,278
VV 3,93*2,63 10,336
VV 2,63*(2,63/2) 3,458
VV 3,01*2,63 7,916
VV 1,93*0,88 1,698
VV 0,985*1,19 1,172
VV 0,89*1,19 1,059
VV 0,89*1,19 1,059
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV (1,42+1,42+0,55+0,33)*0,28 1,042
VV ((0,95+0,95+0,33+0,28)*0,28)*3 2,108
VV ((2,44+2,44+0,55+0,33)*0,28)*24 38,707
VV ((1,97+1,97+0,33+0,28)*0,28)*9 11,466
VV ((1,5+1,5+0,33+0,29)*0,29)*4 4,199
VV ((1,62+1,62+0,33+0,55)*0,28)*2 2,307
VV Součet 170,971

36 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 205,165 55,40 11 366,14 CS ÚRS 2021 01
VV 170,971*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 205,165

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 763161522¨/R Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na 
krokvových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI m2 170,971 1 500,00 256 456,50

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714,

 b) parotěsnou zábranu; tyto se oceňují cenou 763 13-1751.
 3. Cena -1782 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podkroví.

 4. V ceně -1782 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
 5. V cenách -1785 a -1788 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podkroví se oceňují cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek .

VV 3,38*1,48 5,002
VV 3,01*2,45 7,375
VV 3,05*2,45 7,473
VV 3*2,45 7,350
VV 8,03*2,45 19,674
VV 3,64*2,45 8,918
VV 4*4,78 19,120
VV 2,493*(2,353+0,367) 6,781
VV -0,9*0,367 -0,330
VV 8,08*2,49 20,119
VV 3*2,49 7,470
VV 1,3*3,77 4,901
VV 1,3*3,77 4,901
VV 3,02*2,54 7,671
VV 4,44*2,54 11,278
VV 3,93*2,63 10,336
VV 2,63*(2,63/2) 3,458
VV 3,01*2,63 7,916
VV 1,93*0,88 1,698
VV 0,985*1,19 1,172
VV 0,89*1,19 1,059
VV 0,89*1,19 1,059
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV (1,42+1,42+0,55+0,33)*0,28 1,042
VV ((0,95+0,95+0,33+0,28)*0,28)*3 2,108
VV ((2,44+2,44+0,55+0,33)*0,28)*24 38,707
VV ((1,97+1,97+0,33+0,28)*0,28)*9 11,466
VV ((1,5+1,5+0,33+0,29)*0,29)*4 4,199
VV ((1,62+1,62+0,33+0,55)*0,28)*2 2,307
VV Součet 170,971

38 K 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 3 098,131 0,89 2 757,34 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 764 Konstrukce klempířské 1 365 455,14
39 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 17,500 64,40 1 127,00 CS ÚRS 2021 01

VV 8,75*2 17,500
40 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 14,000 233,00 3 262,00 CS ÚRS 2021 01
41 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 10,000 67,20 672,00 CS ÚRS 2021 01

VV Lemování komínů
VV 10 10,000

42 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 20,000 79,80 1 596,00 CS ÚRS 2021 01
43 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 539,620 70,70 38 151,13 CS ÚRS 2021 01

VV (17,76*(10,26/2))*4 364,435
VV (10,81*10,26)*2 221,821

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(6,02/2)*5,78 -17,398
VV (0,34*3,4)*2 2,312
VV (6,08*1,9)*2 23,104
VV -(0,6*0,6)*2 -0,720
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV -0,9*0,75 -0,675
VV Součet 539,620

44 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 620,563 201,00 124 733,16 CS ÚRS 2021 01
VV 539,62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 620,563

45 K 764121453 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů přes 4 do 10 
ks/m2 přes 30 do 60° vč. větracích tašek - spec. dle PD m2 539,620 1 730,00 933 542,60 CS ÚRS 2021 01

46 K 764203152 Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou kus 4,000 422,00 1 688,00 CS ÚRS 2021 01
VV Dle výpisu výplní- ozn. K1
VV 4 4,000

47 M 55341840 vikýř standard pro hladké krytiny ocelový 60x60cm s oplechováním - spec. dle výpisu výplní ozn. K1 kus 4,000 2 680,00 10 720,00 CS ÚRS 2021 01

48 K 764221406 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm m 17,290 350,00 6 051,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní 

 plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš střešního prvku.

VV 10,81+6,48 17,290
49 K 764221447 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu nároží nevětraného z hřebenáčů m 55,400 806,00 44 652,40 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní 

 plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš střešního prvku.

VV 13,85*4 55,400
50 K 764221466 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 500 mm m 17,500 618,00 10 815,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní 

 plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš střešního prvku.

51 K 764223458 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony kus 730,000 113,00 82 490,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní 

 plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš střešního prvku.

52 K 764321414 Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 
330 mm m 4,000 421,00 1 684,00 CS ÚRS 2021 01

VV Lemování komínu
VV 4 4,000

53 K 764538422 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 20,000 1 430,00 28 600,00 CS ÚRS 2021 01

54 K 764-x2 D+M Oplechování atiky kamenného portálu oloveným plechem tl. 0,6mm, RŠ 600mm - spec. dle výpisu 
klempířských prvků - ozn. P4 m 14,000 850,00 11 900,00

55 K 764-x3 D+M Přechodový můstek mezi Al a Cu krytinou z olověného plechu tl. 0,6mm, RŠ 100mm - spec. dle výpisu 
klempířských prvků - ozn. P5 m 125,000 125,00 15 625,00

56 K 764-x4 D+M Doplňkové tvarovky - prostup pro šablony + nástavec odvětrání soubor 12,000 2 800,00 33 600,00

57 K 764-x1 D+M Ochranná mřížka z Al perforovaného plechu 450x300mm - spec. dle výpisu klempířských prvků - ozn. 
P3 kus 2,000 1 250,00 2 500,00

58 K 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 13 534,098 0,89 12 045,35 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 765 Krytina skládaná 137 558,97

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 765131801 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti m2 538,570 154,00 82 939,78 CS ÚRS 2021 01
VV (17,76*(10,26/2))*4 364,435
VV (10,81*10,26)*2 221,821
VV -(6,02/2)*5,78 -17,398
VV (0,34*3,4)*2 2,312
VV (6,08*1,9)*2 23,104
VV -(0,6*0,6)*2 -0,720
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV -0,9*0,75 -0,675
VV -1,4*0,75 -1,050
VV Součet 538,570

60 K 765131821 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti m 72,690 51,80 3 765,34 CS ÚRS 2021 01
VV 10,81+6,48+(13,85*4) 72,690

61 K 765131841 Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny m2 538,570 40,40 21 758,23 CS ÚRS 2021 01

62 K 765131845 Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo 
nároží m 72,690 16,10 1 170,31 CS ÚRS 2021 01

63 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus 4,000 428,00 1 712,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro demontáž střešního výlezu bez rozlišení typu krytiny.

 2. V cenách jsou započetny i náklady na: demontáž stávajícího výlezu a hrubé začistění ostění.
 3. V cenách nejsou započetny náklady na: demontáž krytiny, tyto náklady se oceňují položkami části B01 tohoto katalogu.

VV Dle výpisu výplní
VV 4 4,000

64 K 765-x1 Demontáž střešní lávky s konstrukcí vč. likvidace soubor 1,000 6 850,00 6 850,00
65 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30° m2 107,714 20,90 2 251,22 CS ÚRS 2021 01

VV 20% plochy střechy
VV 538,57*0,2 107,714

66 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
bednění nebo tepelnou izolaci m2 107,924 62,40 6 734,46 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.

 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

VV 20% plochy střechy
VV 539,62*0,2 107,924

67 M 28329045 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 110g/m2 m2 124,113 48,00 5 957,42 CS ÚRS 2021 01
VV 107,924*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 124,113

68 K 998765203 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 331,388 3,32 4 420,21 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 2 034 758,81
69 K 766674811 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45° kus 39,000 299,00 11 661,00 CS ÚRS 2021 01

VV Dle výpisu výplní
VV 4+33+2 39,000

70 K 766674812 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45° kus 4,000 324,00 1 296,00 CS ÚRS 2021 01
VV Dle výpisu výplní
VV 4 4,000

71 K 766629214 Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném 
ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska m 426,480 223,00 95 105,04 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.
 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných.

3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i 
 vnitřní.

 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

VV Parotěsné a vzduchotěsné utěsnění
VV ((0,6*4)*4)*2 19,200
VV ((0,55+0,55+0,78+0,78)*4)*2 21,280
VV ((0,78+0,78+1,8+1,8)*33)*2 340,560
VV ((0,78+0,78+0,98+0,98)*2)*2 14,080
VV ((0,78+0,78+1,18+1,18)*4)*2 31,360
VV Součet 426,480

72 K 766671001 Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm kus 4,000 1 810,00 7 240,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci.

2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 
 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

VV Dle výpisu výplní- ozn. K2
VV 4 4,000

73 M 61124777 okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování - spec. dle výpisu 
výplní ozn. K2 kus 4,000 13 300,00 53 200,00 CS ÚRS 2021 01

74 K 766671003 Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 98 cm kus 2,000 2 110,00 4 220,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci.

2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 
 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

VV Dle výpisu výplní- ozn. K4
VV 2 2,000

75 M 61124497 okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování - spec. dle výpisu 
výplní - ozn. K4 kus 2,000 16 000,00 32 000,00 CS ÚRS 2021 01

76 K 766671004 Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm kus 4,000 2 200,00 8 800,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci.

2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 
 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

VV Dle výpisu výplní- ozn. K5
VV 4 4,000

77 M 61124498/R okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, s markýzou a 
ovládáním na solární pohon, 1 ovladač - spec. dle výpisu výplní - ozn. K5 kus 4,000 29 000,00 116 000,00

78 K 766671006/R Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 180 cm kus 33,000 6 300,00 207 900,00

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a límce; tyto se oceňují ve specifikaci.

2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 
 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

VV Dle výpisu výplní- ozn. K3
VV 33 33,000

79 M 61124738/R okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x180cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, 29ks s markýzou a 
ovládáním na solární pohon, 7 ovladačů - spec. dle výpisu výplní - ozn. K3 kus 33,000 45 000,00 1 485 000,00

80 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 20 224,220 0,61 12 336,77 CS ÚRS 2021 01

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 146 435,50
81 K 767-x1 D+M Záchytný systém proti pádu ze střechy vč. revize - spec. dle PD soubor 1,000 65 000,00 65 000,00

82 K 767-x2 Repase kovových ozdob (špiček) na kamenném portálu - obroušení, nový dvojnásobný nátěr kovářskou 
černou - spec. dle PD soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

83 K 767-x3 Repase mosazných ozdobných baněk na kamenném portálu - očištění a vyleštění - spec. dle PD soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

84 K 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 450,000 0,99 1 435,50 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

 stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

 materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 763,73
85 K 783823137 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 

1 a 2 vápenný m2 3,623 54,80 198,54 CS ÚRS 2021 01
VV Ponechaný komín
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,9*1,1 0,990
VV 0,75*0,81 0,608
VV 0,75*1,38 1,035
VV Součet 3,623

86 K 783827427 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný m2 3,623 156,00 565,19 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 097,82
87 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 170,971 21,40 3 658,78 CS ÚRS 2021 01

VV Nové SDK plochy
VV 3,38*1,48 5,002
VV 3,01*2,45 7,375
VV 3,05*2,45 7,473
VV 3*2,45 7,350
VV 8,03*2,45 19,674
VV 3,64*2,45 8,918
VV 4*4,78 19,120
VV 2,493*(2,353+0,367) 6,781
VV -0,9*0,367 -0,330
VV 8,08*2,49 20,119
VV 3*2,49 7,470
VV 1,3*3,77 4,901
VV 1,3*3,77 4,901
VV 3,02*2,54 7,671
VV 4,44*2,54 11,278
VV 3,93*2,63 10,336
VV 2,63*(2,63/2) 3,458
VV 3,01*2,63 7,916
VV 1,93*0,88 1,698
VV 0,985*1,19 1,172
VV 0,89*1,19 1,059
VV 0,89*1,19 1,059
VV -(0,55*0,78)*4 -1,716
VV -(0,78*1,8)*33 -46,332
VV -(0,78*0,98)*2 -1,529
VV -(0,78*1,18)*4 -3,682
VV (1,42+1,42+0,55+0,33)*0,28 1,042

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ((0,95+0,95+0,33+0,28)*0,28)*3 2,108
VV ((2,44+2,44+0,55+0,33)*0,28)*24 38,707
VV ((1,97+1,97+0,33+0,28)*0,28)*9 11,466
VV ((1,5+1,5+0,33+0,29)*0,29)*4 4,199
VV ((1,62+1,62+0,33+0,55)*0,28)*2 2,307
VV Součet 170,971

88 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 170,971 102,00 17 439,04 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 411,19

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
89 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

D VRN3 Zařízení staveniště 43 894,64
90 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

91 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

92 K VRN-x3 Montáž, pronájem a demontáž střešního výtahu soubor 1,000 23 894,64 23 894,64

D VRN6 Územní vlivy 21 516,55
93 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 21 516,55 21 516,55 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00
94 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uvážení zhotovitele - např. likvidace odpadu vzniklého 

výstavbou apod... soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:
KLIKS atelier, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 623,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 623,50 21,00% 14 620,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 244,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: KLIKS atelier, s.r.o.
Uchazeč: WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 623,50

PSV - Práce a dodávky PSV 69 623,50

01 - Hromosvod

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

01 - Hromosvod

WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

Strana 16 z 21



    741 - Elektroinstalace - silnoproud 69 623,50

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chrudim, Školní náměstí č.p. 238 Datum: 30.03.2025

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: KLIKS atelier, s.r.o.
Uchazeč: WN serice s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 623,50

D PSV Práce a dodávky PSV 69 623,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 69 623,50
1 K 210220022 uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů m 16,000 66,50 1 064,00
2 K 210220201 jímací tyč do 2m délky vč. upevnění ks 3,000 958,00 2 874,00
3 K 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 45,000 136,00 6 120,00
4 K 210220302 svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02) ks 19,000 190,00 3 610,00
5 K 210220361 tyčový zemnič vč. zaražení do země a připojení do 2m ks 6,000 786,00 4 716,00
6 K 210220372 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 5,000 471,00 2 355,00
7 K 210220401 označení svodu štítky smalt/umělá hmota ks 5,000 97,30 486,50
8 K 210220431 tvarováni mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky ks 30,000 153,00 4 590,00
9 K 216220003 demontáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr m 160,000 15,00 2 400,00

10 K 216220003.1 montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr m 260,000 25,00 6 500,00
11 K 320410001 Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod objem 2,000 3 500,00 7 000,00
12 K 320410018 Měření zemního odporu pro 1 zemnič zemnič 5,000 350,00 1 750,00
13 M 01403 drát AlMgSi 8 m 260,000 25,00 6 500,00

14 M 01403.1 FeZn průměr 10mm m 16,000 25,00 400,00

15 M 01411 jímací tyč JP 1,0 m ks 1,000 450,00 450,00

16 M 01411.1 jímací tyč JP 2,0m ks 2,000 520,00 1 040,00

17 M 01424 zemní tyč ZT 1500x28mm ks 6,000 480,00 2 880,00

18 M 01466 ochranný úhelník OU ks 5,000 250,00 1 250,00

19 M 01467 držák DUz do zdiva ks 10,000 32,00 320,00

20 M 01473 svorka jímací SJ02 ks 3,000 45,00 135,00

21 M 01473.1 svorka křížová - SK ks 6,000 28,00 168,00

22 M 01473.2 svorka zkušební - SZ ks 5,000 35,00 175,00

23 M 01488 gumoasfalt sada 1,000 850,00 850,00

24 M 01488.1 označovací štítek ks 5,000 25,00 125,00

25 M 01488.2 podpěra vedení PV 01 ks 90,000 35,00 3 150,00

26 M 01488.3 podpěra vedení PV 32 ks 160,000 45,00 7 200,00

27 M 01488.4 svorka okapová SO ks 5,000 28,00 140,00

Výměna krytiny a údržba střech ZŠ Školní náměstí Chrudim

01 - Hromosvod

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 M 01488.5 svorka spojovací SS ks 45,000 23,00 1 035,00

29 M 06170 svorka k zemnící tyči SJ 02 ks 6,000 35,00 210,00

30 M 0000 prořez % 65,000 2,00 130,00

Strana 18 z 21



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


	Priloha c. 5 - Polozkovy rozpocet_final
	Priloha c. 5 - Polozkovy rozpocet_final1

